
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/04/2019 08/04/2019 08/04/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - RUA CAP. MIGUEL LOPES, 150 – CENTRO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMATICA PARA ATEN DER AS ROTINAS ADMINISTRATIVAS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Informação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEANDRO DE SA COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Homologação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/04/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/04/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

08/04/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

ADJUNDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 19/07/2025 02:42:30


